
 

 

 

   
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 
 

 

19.05.2021______                                                                                                                №1772-п___ 

 

О переоформлении лицензии  на осуществление  

фармацевтической деятельности  

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011 

№1081, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного 

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Переоформить с 19 мая 2021 года лицензию на осуществление 

фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно приложению  

к приказу. 

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению.  

 

 

Председатель Комитета 

по здравоохранению                                                                      Д.Г. Лисовец   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

 
Приложение  к приказу 

                                                                                                           Комитета по здравоохранению 

                                                                                                            от «    »                 №           -п     .                                   

 

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии  

на осуществление фармацевтической  деятельности 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Капелла» (сокращенное 

наименование - ООО «Капелла»),  адрес места нахождения юридического лица: 644504,   

Омская область, р-н Омский, с.Лузино, ул.Комсомольская, дом 1в, помещение 6,  

ИНН-5528030475, ОГРН-1155543005100. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-54-02-002973  

от 29.12.2020, предоставленная  Министерством Здравоохранения Новосибирской 

области,  действующая бессрочно,  переоформлена в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида  деятельности. 

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:  

Брянская область, г. Брянск, ул. Пересвета, строение 2А, помещения на 1 этаже  

№ 1, №2 (Аптека готовых  лекарственных форм );  

614070, Пермский край, г. Пермь, ул. Крупской, д. 37, помещения №№1-7 (по плану БТИ) 

на первом этаже (Аптека готовых  лекарственных форм );  

394077, Воронежская область, г. Воронеж, б-р Победы, д. 42, пом. I, назначение: часть 

нежилого помещения, наименование: нежилое помещение, этаж № 1, номера комнат  

на поэтажном плане 1, 4, 5 (Аптека готовых  лекарственных форм );  

404120, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Энгельса, д. 10 (Аптека готовых  

лекарственных форм );  

Брянская область, г. Брянск, улица Ульянова, дом 7А (Аптека готовых  лекарственных 

форм );  

153000, Ивановская область, г. Иваново, пр. Ленина, д. 7, пом. 1005 (Аптека готовых  

лекарственных форм );  

162626, Вологодская область, г. Череповец, ул. Ленинградская, д. 2, помещение 1 

(Аптечный пункт);  

-Брянская область, г. Брянск, ул. Пушкина, д. 34, комнаты № 11,12,13,14 (Аптечный 

пункт);  

630121, Новосибирская область, г. Новосибирск, пер. 1-й Порт-Артурский, д. 78, место 08 

(этаж 1) (Аптечный пункт); 

191119, Санкт-Петербург, Коломенская улица, дом 38-40/41, литера А, часть  

пом.1-Н (ч.п.6, пом.8,9,12,13,14) (Аптечный пункт).  

  

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


